
GETRÄNKESORTIMENT | PREISE
WAGENHALLEN

SOFTGETRÄNKE 
 

Fritz Kola & Kola Zero 0,2l 
Fritz Misch Masch (Spezi) 0,2l 
Fritz Orange 0,2l 
 

Beutelsbacher Demeter Apfelschorle aus Direktsaft 0,33l 
Beutelsbacher Bio Rhabarbersaftschorle aus Direktsaft 0,33l 
 

Ensinger Bio Gourmet Mineralwasser (classic & still) 0,25l | 0,75l 

BIERE VON DER FAMILIENBRAUEREI DINKELACKER AUS STUTTGART 
 

Schwaben Bräu Original (Bügelflasche) 0,33l 
Schwaben Bräu Naturradler 0,33l 
Schwaben Bräu Freibier (alkoholfrei) 0,33l 

WEINE VOM WEINGUT ALDINGER AUS DEM REMSTAL 
 

Weißwein: Riesling Rebhuhn, trocken 0,75l
Rotwein: Cuvée, trocken 0,75l

SCHAUMWEINE VON DER SEKTKELLEREI KESSLER 
 

Kessler Brut 0,75l 
Kessler Rosé 0,75l

ALKOHOLFREIER SEKT VON DER MANUFAKTUR JÖRG GEIGER 
 

Prisecco 0,75l

KAFFEESPEZIALITÄTEN AUS BOHNEN DER KAFFEERÖSTEREI caffe brigade STUTTGART 
 

Espresso 
Espresso macchiato 
Cappuccino 
Americano
 

Verschiedene Teevariationen in Bio-Qualität 
 

Filterkaffee (Kanne 2,0l) 
Tee (Kanne 1,0l)
 

Wir bereiten unsere milchhaltigen Getränke ausschließlich mit regionaler Bio-Milch oder Hafermilch in Bio-Qualität zu

STAND: 2026

 
 

3,00 € 
3,00 € 
3,00 € 
 

3,50 € 
3,50 € 
 

2,50 € | 6,00 € 

 
 

4,00 € 
4,00 € 
4,00 € 

 
 

28,00 € 
30,00 €

 
 

30,00 € 
30,00 €

 
 

30,00 €

 
 

2,00 € 
3,00 € 
3,50 € 
3,00 € 
 

3,00 €
 

15,00 € 
10,00 €


