

# GETRÄNKESORTIMENT | PREISE WAGENHALLEN

## SOFTGETRÄNKE

Fritz Kola & Kola Zero 0,2l	3,00 €
Fritz Misch Masch (Spezi) 0,2l	3,00 €
Fritz Orange 0,2l	3,00 €
Beutelsbacher Demeter Apfelschorle aus Direktsaft 0,33l	3,50 €
Beutelsbacher Bio Rhabarbersaftschorle aus Direktsaft 0,33l	3,50 €
Ensinger Bio Gourmet Mineralwasser (classic & still) 0,25l   0,75l	2,50 €   6,00 €

## BIERE VON DER FAMILIENBRAUEREI DINKELACKER AUS STUTTGART

Schwaben Bräu Original (Bügelflasche) 0,33l	4,00 €
Schwaben Bräu Naturradler 0,33l	4,00 €
Schwaben Bräu Freibier (alkoholfrei) 0,33l	4,00 €

## WEINE VOM WEINGUT ALDINGER AUS DEM REMSTAL

Weißwein: Riesling Rebhuhn, trocken 0,75l	28,00 €
Rotwein: Cuvée, trocken 0,75l	30,00 €

## SCHAUMWEINE VON DER SEKTSELLEREI KESSLER

Kessler Brut 0,75l	30,00 €
Kessler Rosé 0,75l	30,00 €

## ALKOHOLFREIER SEKT VON DER MANUFAKTUR JÖRG GEIGER

Prisecco 0,75l	30,00 €
----------------	---------

## KAFFEEspezialitäten aus Bohnen der KAFFEERÖSTEREI caffè brigade STUTTGART

Espresso	2,00 €
Espresso macchiato	3,00 €
Cappuccino	3,50 €
Americano	3,00 €
Verschiedene Teevariationen in Bio-Qualität	3,00 €
Filterkaffee (Kanne 2,0l)	15,00 €
Tee (Kanne 1,0l)	10,00 €

Wir bereiten unsere milchhaltigen Getränke ausschließlich mit regionaler Bio-Milch oder Hafermilch in Bio-Qualität zu